様式第４号（第９条関係）

年  月  日

桜川市長 様

申請者 住所

団体名

   代表者名

マスコットキャラクターデザイン使用変更承認申請書

   年  月  日付け   第   号で承認を受けた内容について、下記のとおり

変更したいので申請します。

変更内容

変更前 変更後

※変更後の企画書（商品名、材料、種類、サイズ、製造場所、販売価格、販売場所、図案、

レイアウト、原稿等）を添付すること